
 

 
プレスリリースご利⽤停⽌のお願い 

 
謹啓 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
この度、2025 年 1 ⽉ 23 ⽇（⽊）付で送付いたしましたプレスリリース「JICA 海外協⼒隊 帰国後の

活動「シリア出前講座」 〜世界を知り、平和について、⾃分ができることを考える〜」に関しまして、内容の精査
が必要な状況となりました。つきましては、誤解や混乱を避けるため、当該リリースのご利⽤を⾒送って頂け
ますよう、お願い申し上げます。 

 
本件の詳細及び正確な情報につきましては、改めてご案内させていただきたく存じます。 
 
この度は、お⼿数お掛けし誠に申し訳ございません。何卒、ご理解ご協⼒の程お願い申し上げます。 
 
【本件お問い合わせ先】 
JICA 中国 市⺠参加協⼒課 担当︓新川、佐藤 
TEL︓082-421-6305 
FAX︓082-420-8082 
E-mail︓jicacice@jica.go.jp 

敬具 

 

独立行政法人 国際協力機構  

中国センター 市民参加協力課  

2025 年 1 月 24 日 


